2025年８月 21日

各 位

会社名 ナイル株式会社

代表者 代表取締役社長  高橋 飛翔

 （コード番号：5618 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 コーポレート本部本部長  長澤 斉

(TEL 03-6682-9692)

2025年 12月期 第２四半期 決算説明会開催動画公開のお知らせ

ナイル株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：高橋 飛翔）は、2025年 12月期 第

２四半期 決算説明会の動画を掲載しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025年 12月期 第２四半期 決算説明会概要

日時  2025年８月 13日(水)

登壇者 代表取締役社長 高橋 飛翔

２．決算説明会動画の掲載先

https://youtu.be/dpKixwg1Bpg

【本件に関するお問い合わせ先】

ナイル株式会社 IR担当

ir@nyle.co.jp

以上

https://youtu.be/dpKixwg1Bpg